50) Dez. 1452.

51) R: casibus. -

52) Von ,Ad plenam“ ab ist der Text bei R in der Ausgabe von 1842 wieder aufgenommen.
53) R: statuat.

54) R: factu.

85) R: catholicus.

56) fuerit fehlt bei R.

57) catholica fehlt bei R.

58) R. fligt catholicum hinzu.
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stiana caritate et®) suavitate, quantum fieri poterit, avertant Episcopi ac
reiiciant talia conjugia. Quod si periculum perversionis conjugis remo-
veatur, et prolis educatio catholica in tuto sit, iis adhibitis conditionibus,
quas Benedictus XIV. in supra memoratis Litteris ad Primatem, et Polo-
niae Episcopos*’) diligenter servare praescripsit, Tuque, Ven. Frater, aut
Episcopi Tui suffraganei a Nobis petierunt aliquo in casu, et ex urgentis-
sima causa dispensari, non recusabimus vestris precibus assentiri;, si id
religionis bonum et animarum salus postulare videatur®).

Haec ad Te plenius scribenda putavimus, Ven. Frater, non solum, ut postu-
latis Tuis faceremus satis, sed etiam ut in iis quaestionibus, quas circa
matrimonia proposuisti, certam haberes ab hac apostolica Sede regulam,
quam si tenebis, facile ac tuto eas solvere, ac dirimere poteris. Ac Tibi,
Ven. Frater, ovibusque Tuis apostolicam benedictionem amantissime
impertimus #¥). Datum in Arce Gandulphi Albanen. Dioecesis sub Annulo
Piscatoris ) die 8. Octobris*) 1803. — Pontificatus Nostri anno quarto ).

59) R: ac statt et.

60) R: episcopos Poloniae.

61) Von Haec 'ad bis zu Datum in fehlt der Text bei R. in der Ausgabe von 1842.

62) Von Datum in ist der Text bei R. in der Ausgabe von 1842 wieder aufgenommen.
63) sub Annulo Piscatoris fehlt bei R.

64) R: Octobr.

65) Pontificatus Nostri Anno quarto fehlt bei R.